dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. nuuo
Homep
3aKJilo4YuBLUEe
oruera oroBop Ha
06 a p
npoeepeHue
oueHkKe
OLLeHKMU
K"M -
12/1-21 000 30K "pod
dkcnepT"
000 30K "M -
12/2-21 < "Mpocp
KCnepT
K"MN -
12/3-21 000 30K "pog
dkcnepT"
000 30K "M -
12/4-21 < "Mpop
kcnepT
K"MN -
12/5-21 000 S0K "pod
dkcnepT"
000 30K "M -
12/6-21 < "Mpop
kcnepT
K"MN -
13-21 000 20 pod

dkcnepT"

CBepeHun

CaTTapoBa JlencaH LLlamnnesHa

004645

25.06.2008

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

08.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

14.04.2021

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

aTOTPaHCMOPTHOE CPeaCTBO
oueHKa OBU>XXMNMOro
nMyLLecTBa

aTOTpaHCMOpPTHOE CPeaCTBO
OLEeHKa ABVXUMOro
UMYyLLIECTBA

aTOTPaHCMNOPTHOE CPeaCTBO
oueHKa ABU>XXMNMOro
nMyLlecTBa

aTOTPaHCNOPTHOE CPencTBO
oLleHKa ABUXMMOro
UMYyLLIECTBA

aTOTPaHCMNOPTHOE CPeacTBO
OLEHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTsa

aTOTPaHCMOPTHOE CPeAcTBo
OLLeHKa OBUXUMOro
MMyLLEeCTBa

xunom gom (nnT. A) n
3eMeJsIbHbI Y4aCcTOoK, OLeHKa
HeOBMXXNMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



15-21

16-21

17-21

19-21

20-21

21-21

22-21

23/1-21

23/2-21

23/3-21

42/1-20

000 30K "Mpod-
kcnepT"

000 20K "Mpodh-
kcnepT"

000 30K "Mpod-
kcnepT"

000 30K "Mpod-
IkcnepT"

000 20K "Mpodp-
kcnepT"

000 20K "Mpodp-
AkcnepT"

000 30K "Mpodh-
kcnepT"

000 20K "Mpodp-
dkcnepT"

000 30K "Mpodh-
kcnepT"

000 20K "Mpodp-
dkcnepT"

000 30K "Mpod-
okcnepT"

22.04.2021

28.04.2021

30.04.2021

11.05.2021

11.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

29.06.2021

npaso TpeboBaHus
(nebuTtopckas
3a0J1>KEHHOCTb), OLEHKA
6u3Heca

HeOBWXMMOe NMYLLIECTBO,
OLEHKa HeBUXXNMOCTH

nosynpuuensl -LNCTEPHbI
964841 B kKonnyecTBe 19 en.,
OLEeHKa OBMXXMMOro
MMyLLLecTBa

npaso TpeboBaHus
(nebuTtopckas
3a[0/1)KEHHOCTb), OLeHKa
6u3Heca

npaso TpeboBaHus
(nebutopckas
3a00JKEHHOCTb), OLLEeHKA
6u3Heca

obopynosaHue (14
HanMEeHOBAHWN), oUeHKa
OBVKNMOro nMyLLecTBa

nosynpuuen -uucTepHa
964841, oueHKa ABUXXNMOro
MMyLLLeCcTBa

ABTOTPAHCMOPTHOE CPpeaCcTBO
OLleHKa OBUXNMOTo
MUMYLLIEeCTBa

aBTOTPAHCMNOPTHOE CPeaCcTBO
OLLleHKa OBUXXUMOro
MMyLLeCTBa

aTOTPaHCMNOPTHOE CPeacTBO
OLEeHKa ABVXKUMOro
nmyLlecTsa

HeABUXNMOE MMYLLIECTBO,
OLLleHKa HeaBVXUMOCTU

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



aBTOTPAHCMOPTHbIE CpeacTBa 1
000 20K "Mpodp- TeXHWKa B Kosim4yecTse 23

42/2-20 " 29.06.2021 pblHOYHaA
aKcnepT eVHUL, OLleHKa OBUXXUMOro

UMYyLLIECTBA



