Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Саттарова Лейсан Шамилевна  004645  25.06.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						12/1-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	08.04.2021	атотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
12/2-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	08.04.2021	атотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная						
12/3-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	08.04.2021	атотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная						
12/4-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	08.04.2021	атотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная						
12/5-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	08.04.2021	атотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная						
12/6-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	08.04.2021	атотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная						
13-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	14.04.2021	жилой дом (лит. А) и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						

15-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	22.04.2021	право требования (дебиторская задолженность), оценка бизнеса	рыночная
16-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	28.04.2021	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная
17-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	30.04.2021	полуприцепы -цистерны 964841 в количестве 19 ед., оценка движимого имущества	рыночная
19-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	11.05.2021	право требования (дебиторская задолженность), оценка бизнеса	рыночная
20-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	11.05.2021	право требования (дебиторская задолженность), оценка бизнеса	рыночная
21-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	19.05.2021	оборудование (14 наименований), оценка движимого имущества	рыночная
22-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	19.05.2021	полуприцеп -цистерна 964841, оценка движимого имущества	рыночная
23/1-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	24.05.2021	автотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
23/2-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	24.05.2021	автотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
23/3-21	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	24.05.2021	атотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
42/1-20	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	29.06.2021	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная

42/2-20 ООО ЭОК "Проф- Эксперт" 29.06.2021	автотранспортные средства и техника в количестве 23 единиц, оценка движимого имущества	рыночная
---	--	----------